
 
 

Strzelin , dnia 28.06.2021 r. 

 

 

Publiczny Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Strzelinie  

ul. Mickiewicza 20, 57-100 Strzelin  

mail: zamowienia@pzla-strzelin.pl  

  

ODPOWIEDŹ NR 6 

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2019 r, nr 2019, z późn. zm.) Zamawiający  odpowiada z prośbą  o odpowiedź na poniższe pytania dotyczące 

zapisów SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na 

„Dostawa i montaż cyfrowego aparatu RTG (kostno-płucny)” 

Znak sprawy: 4/DTE/2021 

 
 

Pytanie nr 1 Dotyczy pkt 89 Załącznika nr 2 do SWZ - Formularza ofertowego - Prosimy o udostępnienie 
aktualnego projektu osłon, który zawiera dane na temat grubości i materiału każdej ze ścian i stropu oraz 
informacje na temat zastosowanych osłon. 

Odpowiedź:  Zamawiający udostępni w wyznaczonym czasie i terminie projekt osłon. Zamawiający 
informuje, że zgodnie z Decyzją Nr 555/18 z dnia 10 maja 2018r.  Państwowego  Inspektora 
Sanitarnego wydanej po kontroli,  posiada zgodę na prowadzenie działalności związanej z narażeniem 
na promieniowanie jonizujące w celach medycznych polegającej na udzielaniu świadczeń zdrowotnych 
w  Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej PZLA w Strzelinie.   
 

Pytanie nr 2 Dotyczy pkt 89 Załącznika nr 2 do SWZ - Formularza ofertowego - W przypadku braku 
posiadanego projektu osłon prosimy o podanie, oddzielnie dla każdej ze ścian i stropu, ich grubości i 
materiału, z jakiego są wykonane. Prosimy również o podanie równoważnika ołowiu jaki jest 
zastosowany w drzwiach i oknie znajdującym się w sterowni. 
Odpowiedź:  Zamawiający posiada  projekt osłon. 
 

Pytanie nr 3 Dotyczy pkt 89 Załącznika nr 2 do SWZ - Formularza ofertowego - Prosimy o potwierdzenie, 
że Zamawiający wykona osłony stałe, jeśli projekt osłon stałych sporządzony przez Wykonawcę wykaże 
konieczność takich osłon. 

Odpowiedź:  Zamawiający potwierdza wykonanie osłon stałych, jeżeli osłony stałe okażą się 
niewystarczające. 

 
Pytanie nr 4 Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zapewni: 

a. wykaz pracowników wykonujących badania, 
b. daty ważności badań lekarskich pracowników, 
c. program szkoleń pracowników, opracowany przez kierownika jednostki organizacyjnej, 
d. aktualny projekt wentylacji w pracowni RTG, 
e. protokół sprawności wentylacji w pracowni (gabinecie) rtg, 
f. program zapewnienia jakości działalności, której dotyczy wniosek do Sanepidu 
g.     instrukcja pracy z aparatem rentgenowskim ustalająca szczegółowe zasady postępowania w 
zakresie ochrony radiologicznej pracowników, 
h.  zakładowy plan postępowania awaryjnego. 

Odpowiedź nr 4: Zamawiający zapewni  część dokumentacji jak powyższej (a-h)  
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Pytanie nr 5 Dotyczy §2 ust. 1 Załącznika nr 6 do SWZ – Wzoru umowy - Celem umożliwienia wykonania 
umowy w terminie określonym w punkcie 2.1 umowy prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający przekaże 
Wykonawcy pomieszczenie, przygotowane zgodnie z wytycznymi producenta, w terminie do 18 dni od 
podpisania umowy. 
Odpowiedź nr 5:  Zamawiający przekaże Wykonawcy pomieszczenie, przygotowane zgodnie                           
z wytycznymi producenta, w terminie do 18 dni od podpisania umowy. 
 
Pytanie nr 6 Dotyczy §4 ust. 6 Załącznika nr 6 do SWZ – Wzoru umowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę 
na zmianę zapisu na: Wykonawca zobowiązuje się dokonać wymiany elementu/podzespołu na 
fabrycznie nowy w sytuacji, gdy nastąpi 3-krotne uszkodzenie gwarancyjne tego elementu. podzespołu 
w okresie gwarancyjnym. Wymiana nastąpi nie później niż w terminie 30 dni od daty stwierdzenia 
uszkodzenia.”?  
Odpowiedź nr 6 Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu . 
 
Pytanie nr 7 Zamawiający w pkt. XIV wymaga 12 miesięcznego okresu gwarancji, natomiast w pkt. 88 
Załącznika nr 2 do SWZ-Formularza ofertowego 24 miesięcy. Prosimy o korektę zapisów.  
 

Odpowiedź nr 7 Zamawiający informuje, że dopuszczenie oferty  bez punktacji pkt XIV zasady oceny 
ofert przy okresie gwarancyjnym  12 miesięcznym pozostaje w SWZ. Zamawiający informuje, że nie 
odrzuci oferty z 12 m-c okresem gwarancji, natomiast minimalne wymogi, które będą wymagane to 24 
m-c.  Pierwszy  próg punktowy z którego wynika min. okres gwarancyjny to 24 miesiące. 
 

 

 

 

 

Dyrektor Publicznego Zakładu Lecznictwa 
Ambulatoryjnego w Strzelinie 

Norbert Raba  

 


